1
CM45控制盒主要应用于医疗领域，最多可
控制4支推杆。CM45广泛兼容于MOTECK
的推杆和手控器。如果您需要带有SMPS的
紧凑型小型控制盒，它是完美的选择。
产品特性及选项
-  主要应用领域：医疗照护，居家照护

©2024 Sep.  MOTECK. MO-T-0243 Version: 1.2
输出功率 E：29V DC, 总输出电流5A
型号编码
CM45 - - - A304E
29：29V DC输出电压
29
保留码 0
0 -
推杆数
2：2推杆
3：3推杆
4：4推杆
附挂套件
0：无
4：MK67附挂套件
6：MD66附挂套件
AC电源线插头型式和线长
A3：美规3P插头，3芯线，直线3000mm
C3：中国CCC插头，3芯线，直线3000mm
V3：CEE 7/7插头(VDE 3P)，3芯线，直线3000mm
00：不附电源线
插头型式（墙端） 接头型式 (装置端)
• AC电源线长: 直线3000mm
A3: 美规3P插头，3芯线
V3: CEE 7/7插头(VDE 3P)，
3芯线
C3: 中国CCC 插头，3芯线